GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA – IERR

PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSÃO - PROEEX

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA - IERR

Alameda dos Bambus, 525 – Bairro: Pricumã.
CEP: 69.309-565 - Boa Vista – Roraima.

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 08/2025/IERR/GAB – CURSOS DE
EXTENSÃO – POLO DE CARACARAÍ

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CURSOS DO PROGRAMA CAPACITA SAÚDE
NO POLO DE CARACARAÍ

O Instituto de Educação de Roraima – IERR, por meio da Pro-reitoria de Ensino e

Extensão - PROEEX, torna público a Homologação das inscrições referente ao Edital
Nº 08/2025/IERR/GAB, do Curso do Programa Capacita Saúde, ofertado no Polo de

Caracaraí.
CURSO: PSICOLOGIA DA SAÚDE: CUIDANDO DA SAÚDE MENTAL

SQ INSCR NOME MUN DCAD MATR

1 04290001 MARIA EDUARDA PARENTE DA SILVA CARACARAÍ
2025-04-29
10:52:39

DEFERIDA

2 04290002
ALCICLÉIA FERREIRA ALBUQUERQUE DE
OLIVEIRA

CARACARAÍ
2025-04-29
11:35:46

DEFERIDA

3 04290003 MARLETE TEIXEIRA BARROS CARACARAÍ
2025-04-29
11:53:55

DEFERIDA

4 04290004 DENISSE LIMA DE SOUZA CARACARAÍ
2025-04-29
15:08:23

DEFERIDA

5 04290006 CRISTIANE FONSECA DE CASTRO CARACARAÍ
2025-04-29
15:32:13

DEFERIDA

6 04290007 VANESSA FERREIRA DE SOUZA CARACARAÍ
2025-04-29
16:05:40

DEFERIDA

7 04290008 KENIA MARQUES VIEIRA CARACARAÍ
2025-04-29
17:55:31

DEFERIDA

8 04290009 KEWENN GABRYELL SOUZA ALECAR CARACARAÍ
2025-04-29
19:25:38

DEFERIDA

9 04290010 ISRAEL FERREIRA GOMES CARACARAÍ
2025-04-29
19:33:19

DEFERIDA

10 04290011 WHEMYLLY FELIX DA COSTA CARACARAÍ
2025-04-29
21:08:57

DEFERIDA

11 04300002 EDNA DOS SANTOS CARACARAÍ
2025-04-30
12:42:33

DEFERIDA

12 04300003 DEUSINETE VENTURA DE SOUZA CARACARAÍ
2025-04-30
14:07:54

DEFERIDA

13 04300005 JANDERNILSON DOS SANTOS COSTA CARACARAÍ
2025-04-30
15:01:04

DEFERIDA

14 04300006 IZAMARA MARANHÃO MACHADO CARACARAÍ
2025-04-30
15:12:07

DEFERIDA

15 04300007 TUAN HENDREK MONTEIRO CARACARAÍ
2025-04-30
19:30:40

DEFERIDA

16 04300008 CLAUDINEA DOS SANTOS SILVA CARACARAÍ
2025-04-30
19:52:59

DEFERIDA

17 05010001 RUTH ELEN ARAÚJO RIBEIRO CARACARAÍ
2025-05-01
00:32:28

DEFERIDA

18 05010003 LUIZ ALBERTO NASCIMENTO DE SOUZA CARACARAÍ
2025-05-01
12:55:25

DEFERIDA

19 05020001 ALUIZIO BELÉM PINHEIRO FILHO CARACARAÍ
2025-05-02
15:42:04

DEFERIDA

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA – IERR

PRO-REITORIA DE ENSINO E EXTENSÃO - PROEEX

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE RORAIMA - IERR

Alameda dos Bambus, 525 – Bairro: Pricumã.
CEP: 69.309-565 - Boa Vista – Roraima.

Página 2 de 2

20 05020002 JIDEÃO FERREIRA MENDONÇA CARACARAÍ
2025-05-02
18:50:58

DEFERIDA

21 05050004 EDIVANIA ALVES PEREIRA RIBEIRO CARACARAÍ
2025-05-05
12:58:22

DEFERIDA

22 05050005 NAIZA DOS CAMPOS SANTOS CARACARAÍ
2025-05-05
13:45:26

DEFERIDA

23 05050008 ANA MARIA LOILA DE SOUSA CARACARAÍ
2025-05-05
18:49:37

DEFERIDA

24 05060002 REBECA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA CARACARAÍ
2025-05-06
17:52:03

DEFERIDA

25 05070002 TIAGO WILLIAN MORENO DOS SANTOS CARACARAÍ
2025-05-07
11:41:49

DEFERIDA

26 05070003 JULIANA GAMA CORDEIRO CARACARAÍ
2025-05-07
14:46:00

DEFERIDA

27 05070004 LEILANE MENEZES TEIXEIRA CARACARAÍ
2025-05-07
17:00:43

DEFERIDA

28 05080004 JOSILENE BARROS BESSA CARACARAÍ
2025-05-08
13:03:19

DEFERIDA

29 05080006 ELAIDE MAXIMO DA ROCHA COSTA CARACARAÍ
2025-05-08
13:30:20

DEFERIDA

30 05080030 FRANCISCA ARAUJO RAMOS CARACARAÍ
2025-05-08
19:42:34

DEFERIDA

31 05080032 NICEIA CARVALHO BARROS CARACARAÍ
2025-05-08
20:09:00

INDEFERIDA

*Inscrição indeferida por ultrapassar a quantidade de vagas ofertadas.

Boa Vista – RR, 09 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente por Elialdo Rodrigues de Oliveira,
Pró-reitor de Ensino e Extensão, em 09/05/2025, às 14:25, conforme
Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço
https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador
17425224 e o código CRC 2EEDC724.

https://sei.rr.gov.br/autenticar